МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 14

 «УМКА»

ПРИКАЗ

                  __28.11.2022___                                                №__338___

 О проведении семинара

    Во исполнение календарного плана инновационного проекта «STEM -

технологии в едином образовательном пространстве ДОУ», с целью

повышения профессиональной компетентности педагогов в вопросах развития

интеллектуальных и творческих способностей воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Михайловой Татьяне Борисовне, заместителю заведующего,

подготовить и организовать проведение семинара – практикума на тему

«Формы и методы работы в образовательных модулях STEM» для педагогов

образовательного учреждения, в срок 20.12.2022.

          2.Сугаковой Анне Юрьевне, старшему воспитателю, подготовить

методический материал для проведения теоретической части семинара, в срок

14.12.2022.

          3. Емановой Татьяне Николаевне, воспитателю, подготовить

методический материал для организации практической части семинара, в срок

14.12.2022.

          4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                 Е.В.Хамидуллина

Исполнитель:

Н.С. Жукова

т. 247414 (доб.2)